
UCHWAŁA NR XXXIII/304/2022 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i klas pierwszych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gnojnik oraz wykazu dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 t.j. ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 i art. 133 ust 2 i 3 ust w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2021.1082 t.j. ze zm.) Rada 
Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli, prowadzonych przez Gminę Gnojnik wraz z ich wartością punktową oraz dokumentami 
niezbędnymi do ich potwierdzenia w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, o których 
mowa w załącznik nr 1 do niniejszej uchwały obowiązują również w odniesieniu do oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych. 

§ 2. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Gnojnik w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodami tych szkół wraz z liczbą punktów i wykazem dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIV/127/16 RADY Gminy Gnojnik 
z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, klas 
pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gnojnik oraz 
wykazu dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gnojnik 

 
 

mgr inż. Paweł Prus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925BFE46-B515-4D73-8381-B22346EF40BB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/304/2022 

z dnia 31 stycznia 2022 

Rady Gminy Gnojnik 

 

Kryteria na drugim etapie rekrutacyjnym przyjęć dzieci 

do przedszkoli w Gminie Gnojnik: 

 

Lp Kryterium naboru 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1. 

Wskazanie miejscowości z terenu 

Gminy Gnojnik jako miejsca 

zamieszkania w rocznym 

rozliczeniu podatku dochodowego 

za rok poprzedzający rok naboru 

do przedszkola obojga rodziców 

albo rodzica samotnie 

wychowującego kandydata 

20 

Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego 

lub kserokopia pierwszej strony 

zeznania podatkowego 

2. 

Praca zawodowa, prowadzenie 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej lub studia w systemie 

dziennym obojga rodziców albo 

rodzica samotnie wychowującego 

kandydata 

15 

Aktualne (wystawione nie wcześniej niż 

30 dni przed złożeniem wniosku 

o przyjęcie dziecka do przedszkola) 

zaświadczenie z zakładu pracy, szkoły, 

uczelni, wydruk 

z Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej lub 

Krajowego Rejestru Sądowego  

3. 

Prowadzenie gospodarstwa rolnego 

przez jednego lub obojga rodziców 

praca zawodowa, prowadzenie, 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej lub studia w 

systemie dziennym tylko jednego 

rodzica 

10 

Aktualne (wystawione nie wcześniej niż 

30 dni przed złożeniem wniosku 

o przyjęcie dziecka do przedszkola) 

zaświadczenie z zakładu pracy, szkoły, 

uczelni, decyzja wymiaru podatku 

rolnego za dany rok lub wydruk 

z Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej lub 

Krajowego Rejestru Sądowego  

4. 

Rodzeństwo dziecka 

kontynuującego wychowanie 

przedszkolne w przedszkolu 

pierwszego wyboru 

2 
Informacja zawarta we wniosku 

o przyjęcie dziecka do przedszkola 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925BFE46-B515-4D73-8381-B22346EF40BB. Podpisany Strona 1



5. 
Czas pobytu dziecka w przedszkolu 

powyżej 5 godzin dziennie 

1 

pkt. za 

każdą 

godzinę 

powyżej 

pięciu 

godzin 

Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna/ o planowanym pobycie 

dziecka powyżej 5 godzin dziennie 

6 

Miejsce zamieszkania rodziców 

i kandydata znajduje się w 

miejscowości w której siedzibę ma 

przedszkole 

5 

Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego 

lub kserokopia pierwszej strony 

zeznania podatkowego 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                       mgr inż. Paweł Prus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925BFE46-B515-4D73-8381-B22346EF40BB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/304/2022 

z dnia 31 stycznia 2022 

Rady Gminy Gnojnik 

 

Kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gnojnik w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół wraz z liczbą punktów oraz 

wykazem dokumentów niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

 

Lp. Kryterium naboru 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1. 

Kandydat uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego przy szkole 

podstawowej  

20 

Dane potwierdza dyrektor na 

podstawie dokumentacji będącej 

w posiadaniu danej jednostki 

2. 

Rodzeństwo kandydata uczęszcza 

do danej szkoły podstawowej lub 

oddziału przedszkolnego przy danej 

szkole podstawowej,  

15 

Informacja zawarta we wniosku 

lub oświadczeniu 

rodziców/opiekunów prawnych. 

3. 

Rodzice/opiekunowie prawni 

kandydata wykonują pracę na 

podstawie umowy o pracę, umów 

cywilnoprawnych, prowadzą 

działalność gospodarczą w 

miejscowości należącej do obwodu 

danej szkoły podstawowej 

10 

Dokument poświadczający 

zatrudnienie (od każdego z 

rodziców/opiekunów prawnych): 

zaświadczenie z zakładu pracy, 

w przypadku samozatrudnienia 

aktualny wydruk z Centralnej 

Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej, 

oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

4. 

Szkoła podstawowa wskazana we 

wniosku jest najbliżej położona 

od miejsca zamieszkania dziecka 

lub miejsca pracy jednego z 

rodziców/opiekunów prawnych. 

5 

Informacja dotycząca miejsca 

zamieszkania kandydata zawarta 

we wniosku lub oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

w tym zakresie; dokument 

potwierdzający miejsce pracy 

rodzica/opiekuna prawnego (jeżeli 

informacja ta nie została zawarta 

w dokumencie poświadczającym 

zatrudnienie). 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        mgr inż. Paweł Prus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925BFE46-B515-4D73-8381-B22346EF40BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

